
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

Distrito de Monte San Juan

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

lissette.martinezInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

1,099,231.99GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION162,022.83
2,385.40GASTOS EN PERSONAL INGRESOS TRIBUTARIOS32,077.53
2,385.40Remuneraciones Personal Permanente Impuestos Municipales19,232.89

568.30Remuneraciones Personal Eventual INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

10,310.00

568.30Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Públicas

Multas e Intereses por Mora1,227.38

19,312.60Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

1,307.26

7,129.97GASTOS FINANCIEROS Y OTROS Tasas de Servicios Públicos7.50
1,106.82Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Derechos7.50

11,075.81GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES Venta de Servicios Públicos129,937.80
1,076,965.69Ajustes de Ejercicios Anteriores INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y129,937.80
1,075,956.03Ajustes de Ejercicios Anteriores

1,009.66Ingresos Diversos

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION1,099,231.99 1,099,231.99  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)937,209.16  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 162,022.83 0.00 0.001,099,231.99SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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